requisiti di capacità economico e finanziaria (ex art. 83 del D.Lgs 50/2016). 

Dichiarare di avere realizzato, nel triennio 2015/2017, un fatturato minimo annuo nel settore di 
attività oggetto dell'appalto, per un importo non inferiore a complessivi € 180.000,00 
(centottantamila/00)  al netto dell’IVA se dovuta. Nel caso la ditta nel Triennio di riferimento abbia 
agito come associata di altre imprese, Consorzi o raggruppamenti, andrà specificata la quota 
attribuibile alla Ditta richiedente la partecipazione  alla gara. In caso di RTI il fatturato di cui sopra